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Podmarszczyn ma nową świetlicę
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Podczas gminnych obchodów Święta Strażaka w Podmarszczynie (gm. Dzierzążnia,
pow. płoński) otwarto świetlicę wiejską wyremontowaną przy wsparciu środków z
Unii Europejskiej i budżetu Mazowsza.

Z nowego budynku będzie korzystać tutejsza jednostka OSP oraz lokalne stowarzyszenia, m.in. Klub
Senior+. Otwarcie wyremontowanej świetlicy stało się też okazją do uroczystych obchodów gminnego
Dnia Strażaka.

– Dzisiejsza uroczystość to zwieńczenie starań o remont świetlicy w Podmarszczynie. Dopiero
pomoc finansowa uzyskana z Unii Europejskiej i budżetu Mazowsza sprawiła, że w końcu
możemy pochwalić się miejscem spotkań na miarę XXI wieku. Budynek ten spełnia
nowoczesne standardy i wierzę, że przysłuży się do rozwoju kulturalnego i społecznego
mieszkańców tej miejscowości – powiedział wójt gminy Dzierzążnia, Adam Sobiecki.

Mazowsze pomaga

W tym roku, w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw (autorskiego programu
wsparcia przygotowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego), wykonano nowe
ogrodzenie terenu wokół świetlicy.

– Cieszę się, że mogę być jednym z tych, który jest teraz z wami i deklaruję dalszą chęć
współpracy dla dobra ochotniczych straży pożarnych, które pełnią tak ważną funkcję w
obronie życia i mienia ludzkiego – mówił podczas uroczystości dyrektor ciechanowskiej
delegatury urzędu marszałkowskiego w Ciechanowie Józef Kaliński.



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Ważne wsparcie unijne

W 2016 r. zarząd jednostki OSP w Podmarszczynie zdecydował o przebudowie budynku. Wniosek
złożono do Lokalnej Grupy Działania „Przyjazne Mazowsze”. Tam zakwalifikowano ten projekt do
dofinansowania kwotą 128 tys. zł pochodzących ze środków unijnych. Dzięki tym pieniądzom
wyremontowano dach i wnętrze obiektu.

W Święcie Strażaka, podczas którego oddano świetlicę do użytku wziął udział dyrektor ciechanowskiej
delegatury UMWM Józef Kaliński
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